
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
 "Кикеринская средняя общеобразовательная школа" 

(МКОУ «Кикеринская СОШ») 
 

ПРИКАЗ  
30.08.2024 п. Кикерино № 230 

 

О назначении руководителей 
методических объединений педагогов 
 и школьного методического совета 
в 2024/25 учебном году 

В соответствии с положением о школьной методической службе, с целью организации 
методической работы в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2024/25 учебном году организовать работу 4 школьных методических объединений 
(МО): 

- МО учителей начальных классов; 
- МО учителей английского языка и учителей математики и информатики 

(иностранные языки, математика, информатика); 
- МО учителей русского языка и литературы; 
- МО классных руководителей. 

2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических работников: 

- Куорти В.А. – МО учителей начальных классов; 
- Агашину К.В. – МО учителей английского языка и учителей математики и 

информатики; 
- Богатыренко Т.А.- МО учителей русского языка и литературы 
- Лазареву Е.Б.-  МО классных руководителей. 

3. Назначить руководителем школьного методического совета Борисенко Александру 
Александровну 

4. Руководителям МО представить планы работы методических объединений на 
2024/25 учебный год в срок до 13.09.2024. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Борисенко А.А. 

 

                                   

И.О. директора  А. И. Зайцев 

 


		2024-10-07T06:12:16+0300
	Зайцев Александр Иванович




